Think ahead.
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Tork Spender flr Hygienebeutel

Der Tork Spender fur Hygienebeutel im Elevation Design ist eine diskrete und praktische Waschraum-
Lésung, die eine hygienische Abfallentsorgung erméglicht. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein
modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten sehr gut ankommt.

. Zeitersparnis durch einfache Reinigung und Montage
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Produktangaben  system
B5
Breite
10 cm
Kompatible Produkte
204041
Tork Hygienebeutel
Premium
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540557978
Verpackungsmaterial Carton
Stiicke 1
Bruttogewicht 1199
Hohe 140 mm
Lénge 36 mm
Breite 100 mm
Nettogewicht 1109
Menge 0.5dm3

Material
Kunststoff

Hohe
14 cm

Transporteinheit
(TRP)
7322540557985

Carton

8 (8 CON)
1.1 kg
74 mm
293 mm
203 mm
0.9 kg

4.4 dm3

Lange
3.6cm

Farbe
Schwarz

Palette
(PAL)

7322540582772

1768 (221 TRP)
239.12 kg
1408 mm
1200 mm

800 mm
194.48 kg

0.97 m3
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