



566008

## Tork Spender für Hygienebeutel

Der Tork Spender für Hygienebeutel im Elevation Design ist eine diskrete und praktische Waschraum-Lösung, die eine hygienische Abfallentsorgung ermöglicht. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen sehr gut ankommt.

Zeitersparnis durch einfache Reinigung und Montage



566008

## Tork Spender für Hygienebeutel

Produktangaben

System B5 Breite

10 cm

Material Kunststoff Höhe

14 cm

3.6 cm

Farbe

Schwarz

Länge

## Kompatible Produkte



204041 Tork Hygienebeutel Premium

## Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540557978	7322540557985	7322540582772
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	
Stücke	1	8 (8 CON)	1768 (221 TRP)
Bruttogewicht	119 g	1.1 kg	239.12 kg
Höhe	140 mm	74 mm	1408 mm
Länge	36 mm	293 mm	1200 mm
Breite	100 mm	203 mm	800 mm
Nettogewicht	110 g	0.9 kg	194.48 kg
Menge	0.5 dm3	4.4 dm3	0.97 m3